deslizamento de terra de barrancos e encostas, danificando e rompendo assim o sistema de água, deixando o Distrito de 

Catingal sem abastecimento. 

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso IV da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e 

alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.901,04 (Quatorze mil novecentos e um reais e quatro centavos) 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da CONTRATADA: M M EMPREENDIMENTOS, estabelecido na 

Rua Jose Celes de Oliveira, n º 70, CEP 45.240-000, Centro, Manoel Vitorino/BA, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas

[...]

Devido a fortes chuvas que aconteceram na região entre os dias 28 a 31 de outubro, aonde 

veio ocasionar o deslizamento de terra de barrancos e encostas, danificando e rompendo assim o sistema de água, 

deixando o Distrito de Catingal sem abastecimento. 

ASSINATURA: 07/11/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 

VALOR: R$ $ 14.901,04 (Quatorze mil novecentos e um reais e quatro centavos)